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PREZYDENT MIASTA PRZEMYSLA

37-700 Przemysl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49
www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

REGlA

Przemysl, 05.04.2024

FK.3034.1.2024

Rada Miejska w Przemyslu

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczegélnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19,
innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych
ustaw (Dz. U. poz. 568 z pdin. zm.) oraz art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 0 pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U.
22024 poz. 167 zpdzn. zm.) zataczeniu przekazuje informacje o wykonaniu planu finansowego
wydzielonego rachunku srodkéw otrzymanych z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 oraz
planu finansowego wydzielonego rachunku srodkéw otrzymanych z Funduszu Pomocy.

Z powazaniem,

PREZYDENT
MIAST/‘ PQZEMYSLA

WoJ{g-,zeciL Bakun

Otrzymuja:
1) Adresat,
2) a/a
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INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO WYDZIELONEGO

RACHUNKU SRODKOW OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU POMOCY,

O KTORYM MOWA W ART. 14 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R.

O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIAZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA
TERYTORIUM TEGO PANSTWA

ZA 2023 ROK

dzial

rozdzial

paragraf

nazwa

plan

wykonanie

%

WPLYWY

15 384 350,81

14 426 746,05

94%

905

Przychody jednostek
samorzadu
terytorialuego z
niewykorzystanych
Srodkow pieni¢znych
na rachunku biezacym
budzetu, wynikajacych
z rozliczenia dochodow
i wydatkéw nimi
finansowanych
zwigzanych ze
szczeg6lnymi zasadami
wykonywania budzetu
okreslonymi w
odrebnych ustawach

1288,81

1 288,81

100%

758

Roéine rozliczenia

15 344 507,66

14 390 742,69

94%

75814

Rézne rozliczenia
finansowe

15 344 507,66

14 390 742,69

94%

0920

Wplywy z pozostalych
odsetek

720742

7 208,05

100%

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

15337 300,24

14 383 534,64

94%

801

Oswiata i wychowanie

38 554,34

34 714,55

90%

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezplatnego
dostepu do
podrecznikow,
materialow
edukacyjnych lub
materialow
¢wiczeniowych

38 554,34

34 714,55

90%




dzial

| rozdzial

paragraf

nazwa

plan

wykonanie

Y

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

38 554,34

34 714,55

90%

15 384 350,81

14 426 745,42

94%

750

Administracja
publiczna

34 663,97

33 504,97

97%

75095

Pozostala dziatalnosé

34 663,97

33 504,97

97%

4860

Pozostate wydatki
biezace na zadania
zZwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

34 663,97

33 504,97

97%

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

8 733 974,13

7 795 623,52

89%

75421

Zarzadzanie kryzysowe

8733974,13

7795 623,52

89%

4350

Zakup towarow (w
szczegdlnosci
materiatéw, lekow,
zywnos$ci) w zwigzku z
pomoca obywatelom
Ukrainy

4 058 500,00

3 535051,40

87%

4370

Zakup ushug zwiazanych
Z pomoca obywatelom
Ukrainy

3031 953,90

278639241

92%

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyplacane w
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

48 300,00

46 852,00

97%

4840

Honoraria,
wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia
bezosobowe wyplacane
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

1 184 500,00

1 073 285,00

91%

4850

Sktadki i inne pochodne
od wynagrodzen
pracownikow
wyplacanych w zwiazku
Z pomoca obywatelom
Ukrainy

233 700,00

200 799,58

86%

4860

Pozostate wydatki
biezgce na zadania
Zwigzane 7z pomocg
obywatelom Ukrainy

177 020,23

153 243,13

87%

801

Oswiata i wychowanie

4 139 253,57

4 130 488,25

100%




dzial

rozdzial

paragraf

nazwa

plan

wykonanie

Y%

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezplatnego
dostepu do
podrecznikow,
materiatéw
edukacyjnych lub
materialow
¢wiczeniowych

38 554,34

34 714,55

90%

2340

Dotacja celowa dla
jednostki spoza sektora
finanséw publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadaf
biezacych zwigzanych z
pomocg obywatelom
Ukrainy

2315,37

1901,27

82%

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyplacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

313,05

280,28

90%

4850

Sktadki i inne pochodne
od wynagrodzef
pracownikéw
wyplacanych w zwiazku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

65,17

63,42

97%

4860

Pozostate wydatki
biezace na zadania
zZwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

35 860,75

32 469,58

91%

80195

Pozostata dziatalnosé

4100 699,23

4 095 773,70

100%

2340

Dotacja celowa dla
jednostki spoza sektora
finanséw publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych zwigzanych z
pomoca obywatelom
Ukrainy

558 953,18

558 953,18

100%

3290

Swiadczenia spoleczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajgcym
na terytorium RP

8 500,00

3574,47

42%

4350

Zakup towarow (w
szczegolnosei
materiatow, lekdw,
zywnosci) w zwigzku z
pomoca obywatelom
Ukrainy

18 391,00

18 391,00

100%

4370

Zakup ustug zwigzanych
Z pomocg obywatelom
Ukrainy

80 093,00

80 093,00

100%




dzial

-rozdziat

paragraf

nazwa

plan

wykonanie

%

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyplacane w
zwiazku z pomocg
obywatelom Ukrainy

446 184,00

446 184,00

100%

4750

Wynagrodzenia
nauczycieli wyplacane
w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

1 981 870,80

1 981 870,80

100%

4850

Sktadki i inne pochodne
od wynagrodzen
pracownikow
wyplacanych w zwigzku
Z pomocg obywatelom
Ukrainy

364 519,58

364 519,58

100%

4860

Pozostale wydatki
biezace na zadania
zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

642 187,67

642 187,67

100%

852

Pomoc spoleczna

71 013,20

68 944,00

97%

85295

Pozostala dziatalnosé

71 013,20

68 944,00

97%

3290

Swiadczenia spoleczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

44 024,00

41 954,80

95%

4370

Zakup ustug zwiazanych
Z pomocg obywatelom
Ukrainy

26 989,20

26 989,20

100%

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej

1779 907,00

1779 907,00

100%

85395

Pozostata dziatalnosé

1779 907,00

1779 907,00

100%

3280

Swiadczenia zwiazane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1 616 865,00

1616 865,00

100%

3290

Swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

139 200,00

139 200,00

100%

4370

Zakup ustug zwiazanych
Z pomoca obywatelom
Ukrainy

2 784,00

2 784,00

100%

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyplacane w
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

21 058,00

21 058,00

100%

855

Rodzina

625 538,94

618 277,68

99%

85502

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

384 737,00

382 379,84

99%




dzial

. rozdzial

paragraf

nazwa

plan

wykonanie

%

3290

Swiadczenia spoleczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

329561,00

329 536,30

100%

4370

Zakup ushug zwigzanych
z pomoca obywatelom
Ukrainy

11 206,00

10 227,78

91%

4860

Pozostale wydatki
biezace na zadania
Zwigzane 7 pomoca
obywatelom Ukrainy

43 970,00

42 615,76

97%

85510

Dziatalnos¢ placéwek
optekunczo-

22594294

225 942,94

100%

3290

wychowawczych
Swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

1 842,00

1 842,00

100%

4350

Zakup towardw (w
szczegolnosci
materiatow, lekow,
zywno§ci) w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

21610,44

21 610,44

100%

4370

Zakup ushug zwigzanych
Z pomocg obywatelom
Ukrainy

2763,50

2 763,50

100%

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyplacane w
zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

163 757,00

163 757,00

100%

4850

Sktadki i inne pochodne
od wynagrodzen
pracownikow
wyplacanych w zwigzku
Z pomocg obywatelom
Ukrainy

32 470,00

32 470,00

100%

4860

Pozostate wydatki
biezace na zadania
zZwigzane z pomocg
obywatelom Ukrainy

3 500,00

3 500,00

100%

85595

Pozostata dziatalnosé

14 859,00

9 954,90

67%

4860

Pozostate wydatki
biezace na zadania
Zwigzane zZ pomoca
obywatelom Ukrainy

14 859,00

9 954,90

67%
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INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO WYDZIELONEGO

RACHUNKU SRODKOW OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIALANIA
COVID-19, 0 KTORYM MOWA W ART. 65 UST. 11 USTAWY Z DNIA 31 MARCA 2020 R.
O ZMIANIE USTAWY O SZCZEGOLNYCH ROZWIAZANIACH ZWIAZANYCH Z
ZAPOBIEGANIEM, PRZECIWDZIALANIEM I ZWALCZANIEM COVID-19 I INNYCH
CHOROB ZAKAZNYCH ORAZ WYWOLANYCH NIMI
SYTUACJI KRYZYSOWYCH ORAZ NIEKTORYCH USTAW

ZA 2023 ROK

dzial

rozdzial

paragraf

nazwa

plan

wykonanie

%

WPLYWY

6 015 574,22

1345 310,22

22%

905

Przychody jednostek
samorzadu terytorialnego
z niewykorzystanych
$rodkow pienieznych na
rachunku biezacym
budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochoddéw i
wydatkéw nimi
finansowanych
zwiazanych ze
szczegblnymi zasadami
wykonywania budzetu
okres$lonymi w odrebnych
ustawach

30 891,63

30 891,63

100%

801

Oswiata i wychowanie

1 000 000,00

0,00

0%

80117

Branzowe szkoty I i1l
stopnia

1 000 000,00

0,00

0%

6370

Srodki otrzymane z
Rzgdowego Funduszu
Polski L.ad: Program
Inwestycji Strategicznych
na realizacj¢ zadan
inwestycyjnych

1 000 000,00

0,00

0%

852

Pomoc spoleczna

60 331,40

60 305,12

100%

85295

Pozostala dziatalnosé

60 331,40

60 305,12

100%

2180

Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-
19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadan zwigzanych z
przeciwdzialaniem
COVID-19

60 331,40

60 305,12

100%

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej

1425 351,19

1254113,47

88%

85395

Pozostata dziatalnosé

1425 351,19

1254 113,47

88%

0920

Wplywy z pozostatych
odsetek

2 000,00

878,20

44%




dzial

rozdzial

paragraf

nazwa

plan

wykonanie

%

0940

Wplywy z
rozliczen/zwrotdéw z lat
ubieglych

24 000,00

15 044,08

63%

2180

Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-
19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadan zwigzanych z
przeciwdzialaniem
COVID-19

1399 351,19

1238191,19

88%

900

Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska

3 499 000,00

0,00

0%

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

999 000,00

0,00

0%

6370

Srodki otrzymane z
Rzgdowego Funduszu
Polski +.ad: Program
Inwestycji Strategicznych
na realizacje¢ zadan
inwestycyjnych

999 000,00

0,00

0%

90015

Oswietlenie ulic, placow i
drég

2 500 000,00

0,00

0%

6370

Srodki otrzymane z
Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych
na realizacje zadan
inwestycyjnych

2 500 000,00

0,00

0%

WYDATKI

6 015 574,22

2 000 369,13

33%

801

Os$wiata i wychowanie

1 000 000,00

0,00

0%

80117

Branzowe szkoty [ 111
stopnia

1 000 000,00

0,00

0%

6370

Wydatki poniesione ze
srodkéw z Rzgdowego
Funduszu Polski t.ad:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizacj¢ zadan
inwestycyjnych

1 000 000,00

0,00

0%

852

Pomoc spoleczna

60 331,40

60 305,12

100%

85295

Pozostata dzialalno$é

60 331,40

60 305,12

100%

3110

Swiadczenia spoleczne

59 150,00

59 123,72

100%

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

1181,40

1181,40

100%

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej

1456 242,82

1277 053,28

88%

85395

Pozostata dzialalno$é

1 456 242,82

1277 053,28

88%




dzial

rozdzial

paragraf

nazwa

plan

wykonanie

%

2950

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz platnosci

24 000,00

15 000,00

63%

3110

Swiadczenia spoteczne

1402 198,93

1236 500,00

88%

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

4 600,00

4 600,00

100%

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

1 200,00

113577

95%

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

170,00

160,48

94%

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

7 000,00

6 550,00

94%

4260

Zakup energii

5 000,00

5 000,00

100%

4300

Zakup ushig pozostatych

10 073,89

7 184,75

71%

4560

Odsetki od dotacji oraz
platnosci: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

2 000,00

922,28

46%

900

Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska

3 499 000,00

663 010,73

19%

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

999 000,00

663 010,73

66%

6370

Wydatki poniesione ze
srodkéw z Rzadowego
Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych

999 000,00

663 010,73

66%

90015

Oswietlenie ulic, placow i
drog

2 500 000,00

0,00

0%

6370

Wydatki poniesione ze
srodkéw z Rzadowego
Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych

2 500 000,00

0,00

0%
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PREZYDENT

MIASTA PRZEMYSLA

Wojgiech Bakyn,




